

P.N. Holding ApS

Matrosvænget 160

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 24230074

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2018

Dirigent

Navn: Preben Lodberg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.N. Holding ApS
Matrosvænget 160
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 24230074
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Preben Lodberg Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 44 t.kr. mod et overskud på 104 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.563)</u>	<u>(13.750)</u>
Driftsresultat		<u>(11.563)</u>	<u>(13.750)</u>
Andre finansielle indtægter	1	18.075	194.338
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(45.254)</u>	<u>(46.602)</u>
Resultat før skat		<u>(38.742)</u>	<u>133.986</u>
Skat af årets resultat	3	<u>(4.818)</u>	<u>(30.162)</u>
Årets resultat		<u>(43.560)</u>	<u>103.824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(43.560)</u>	<u>103.824</u>
		<u>(43.560)</u>	<u>103.824</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	12.977	0
Tilgodehavender	12.977	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	612.597	611.125
Værdipapirer og kapitalandele	612.597	611.125
Likvide beholdninger	403.508	472.930
Omsætningsaktiver	1.029.082	1.084.055
Aktiver	1.029.082	1.084.055

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		780.213	823.773
Egenkapital		980.213	1.023.773
Skyldig selskabsskat		0	19.701
Langfristede gældsforpligtelser		0	19.701
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.784	1.784
Skyldig selskabsskat		39.585	31.297
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		48.869	40.581
Gældsforpligtelser		48.869	60.282
Passiver		1.029.082	1.084.055
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	823.773	1.023.773
Årets resultat	0	(43.560)	(43.560)
Egenkapital ultimo	200.000	780.213	980.213

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	1.246
Dagsværdireguleringer	0	172.816
Øvrige finansielle indtægter	18.075	20.276
	18.075	194.338

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	757	1.998
Dagsværdireguleringer	40.151	40.121
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	655	3.164
Øvrige finansielle omkostninger	3.691	1.319
	45.254	46.602

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	30.162
Regulering vedrørende tidligere år	4.818	0
	4.818	30.162

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
